

# TRT World Ermenice yayına geçti

## Gaziantep Kanal 5 TV, 20 Eylül 2008

**Adnan Oktar:** Hatta Ermenistan Cumhurbaşkanı'nın demeçleri. Dağlık Karabağ'ı da vermeye biz hazırız diyor. Yeter ki birleşelim diyor. **Ermeniler de bizim kardeşimiz. Onlar da bizim canımız, ciğerimiz. Biz onları aç, sefil oralarda bırakmayız. Osmanlıdan bize mirastır onlar. Bizim kardeşlerimizdir...** Darwinizm'in çıktığı dönemde bir ırkçılık fitnesi ortaya attı masonlar. Darwinizm fitnesini ortaya attılar ve mahvettiler ortalığı. **Biz Ermeni kardeşlerimiz ile sevgi ile muhabbet ile yaşıyorduk. Ermeni ustalar çok mükemmel mobilyalar yaparlardı, resimler yaparlardı, inşaatlar yaparlardı, Osmanlı ülkesini güzelliştirirlerdi. Siyasetçiler vardı, doktorlar vardı.** Nerede bu insanlar şu an? Bir fitnedir, bir yaygaradır koptu, darmakeşan oldu her yer. Niye bizden kopsun Ermenistan? Niye ayrı olsun?

## Ekin TV, 1 Ocak 2009

**Adnan Oktar:** Özür dilenecek hiçbir şey yok, yani ne bizim onlardan özür dileyeceğimiz bir konu var, ne onların bizden, karşılıklı özür dilenecek bir konu yok. Böyle şeyleri böyle sürüncemeye sokmak, karmaşık hale getirmek bu şeytanın oyunu. **Ermeniler adı üstünde Millet-i Sadıka'dır ve yüzyıllarca beraber yaşadığımız canımız ciğerimiz kardeşlerimiz.** Bize canı gönülden severek, aşkla, muhabbetle hizmet etmişlerdir. **Birçok Ermeni paşamız oldu bizim, bilim adamlarımız oldu, sanatçılarımız oldu, onlar bizim kardeşlerimiz.** Birçok insanımızın da zaten soyu Ermenilerden geliyor. Hali hazırda çok fazla Ermeni kardeşimiz gelip burada çalışıyorlar.

Bugün, 16 Ekim 2009

# TRT WORLD ERMENİCE YAYINA GEÇTİ

**T**RT'nin internet yayını TRT World, yayın dilleri arasına Ermenice'yi de aldı. Web sitesinden Doğu Ermenice dilinde de yayın yapılacak. TRT'nin Ermenice açılımı Ermeni kesimlerden olumlu tepki aldı. Ermeni haber siteleri, gelişmeyi 'flaş' haber olarak duyurdu. Yayınlar "www.trtarmenian.com" adresi üzerinden başladı. İbrahim Şahin, konuyla ilgili olarak BUGÜN'e yaptığı açıklamada, "Bu kararlar belli süreçlerden geçildikten sonra alınıyor. Bir iki günde hazırlık olmuyor. TRT, Ermenice radyo yayınına geçtiğinde web sitesi yayını için de hazırlıklara başladı. TRT World'ün yayın dili böylece 32'ye çıktı" dedi.

## **TRT World Ermenice yayına geçti**

TRT'ni internet yayını TRT World, yayın dilleri arasına Ermenice'yi de aldı. Web sitesinden Doğu Ermenice dilinde de yayın yapılacak. TRT'nin Ermenice açılımı Ermeni kesimlerden olumlu tepki aldı. Ermeni haber siteleri gelişmeyi 'flaş' haber olarak duyurdu.

<https://www.harunyahya.info/makaleler/trt-world-ermenice-yayina-gecti-54522>